Приложение №1   к Договору об оказании услуг по вывозу мусора от "01"сентября 2020 г.

                                        Акт   №1

сдачи-приемки оказанных услуг по вывозу мусора

по Договору об оказании услуг по вывозу мусора от 01.09.2020 г.

_МО с/с Могилѐвский, именуем в дальнейшем «Исполнитель»,

в лице главы МО с/с Могилѐвский-

Магомедова Амиргамзы Амирхановича,

действующий на основании Устава с одной стороны,

и именуемый в дальнейшем «Заказчик»,в лице директора школы Маталовой

Рисалат Магомедкамиловны _,

действующей на основании Устава МБОУ Могилѐвской СОШ, с другой стороны,

подписали настоящий Акт о нижеследующем:

Стоимость оказанных по настоящему Акту услуг составляет _1500,00_ (одна  тысяча

пятьсот рублей) рублей.

Претензии по качеству и количеству оказанных услуг:    не имеем.

                                                 ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель                                                                        Заказчик

А.А.Магомедов  __________ Р.М.Маталова______________

№

п/

п

Дата,№

заявки

Объем вывоза мусора Ответственное лицо

Заказчика

Стоимость оказанной

услуги

1

03.09.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ-

Висханов М.А.

2

06.09.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

3 10.09.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

4 13.09.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

5 17.09.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

6 20.09.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

7 24.09.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

8 27.09.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

 ИТОГО   1500,00  рублей

Приложение  №2   к Договору об оказании услуг по вывозу мусора от "01"сентября 2020 г.
                                  Акт   №1

сдачи-приемки оказанных услуг по вывозу мусора

по Договору об оказании услуг по вывозу мусора от 01.10.2020 г.

_МО с/с Могилѐвский, именуем в дальнейшем «Исполнитель»,

в лице главы МО с/с Могилѐвский-

Магомедова Амиргамзы Амирхановича,

действующий на основании Устава с одной стороны,

и именуемый в дальнейшем «Заказчик»,в лице директора школы Маталовой

Рисалат Магомедкамиловны _,

действующей на основании Устава МБОУ Могилѐвской СОШ, с другой стороны,

подписали настоящий Акт о нижеследующем:

Стоимость оказанных по настоящему Акту услуг составляет _1500,00_ (одна  тысяча

пятьсот рублей) рублей.

Претензии по качеству и количеству оказанных услуг:    не имеем.

                                                 ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель                                                                        Заказчик

А.А.Магомедов  __________ Р.М.Маталова______________

№

п/

п

Дата,№

заявки

Объем вывоза мусора Ответственное лицо

Заказчика

Стоимость оказанной

услуги

1

01.10.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ-

Висханов М.А.

2

04.10.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

3 08.10.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

4 11.10.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

5 15.10.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

6 18.10.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

7 22.10.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

8 25.10.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

9 29.10.2020г. 2 мусорных бачка Зам.дир.по АХЧ

 ИТОГО   1500,00  рублей

Приложение  №3   к Договору об оказании услуг по вывозу мусора от "01"сентября 2020 г.

                                  Акт   №1

сдачи-приемки оказанных услуг по вывозу мусора

по Договору об оказании услуг по вывозу мусора от 01.11.2020 г.

_МО с/с Могилѐвский, именуем в дальнейшем «Исполнитель»,

в лице главы МО с/с Могилѐвский-

Магомедова Амиргамзы Амирхановича,

действующий на основании Устава с одной стороны,

и именуемый в дальнейшем «Заказчик»,в лице директора школы Маталовой

Рисалат Магомедкамиловны _,

действующей на основании Устава МБОУ Могилѐвской СОШ, с другой стороны,

подписали настоящий Акт о нижеследующем:

Стоимость оказанных по настоящему Акту услуг составляет _1500,00_ (одна  тысяча

пятьсот рублей) рублей.

Претензии по качеству и количеству оказанных услуг:    не имеем.

                                                 ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель                                                                        Заказчик

А.А.Магомедов  __________ Р.М.Маталова______________

№

п/

п

Дата,№

заявки

Объем вывоза мусора Ответственное лицо

Заказчика

Стоимость оказанной

услуги

1

15.11.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ-

Висханов М.А.

2

19.11.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

3 23.11.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

4 27.11.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

5 30.11.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

 ИТОГО   1500,00  рублей

Приложение  №4   к Договору об оказании услуг по вывозу мусора от "01"сентября 2020 г.

                                        Акт   №1

сдачи-приемки оказанных услуг по вывозу мусора

по Договору об оказании услуг по вывозу мусора от 01.12.2020 г.

_МО с/с Могилѐвский, именуем в дальнейшем «Исполнитель»,

в лице главы МО с/с Могилѐвский-

Магомедова Амиргамзы Амирхановича,

действующий на основании Устава с одной стороны,

и именуемый в дальнейшем «Заказчик»,в лице директора школы Маталовой

Рисалат Магомедкамиловны _,

действующей на основании Устава МБОУ Могилѐвской СОШ, с другой стороны,

подписали настоящий Акт о нижеследующем:

Стоимость оказанных по настоящему Акту услуг составляет _1500,00_ (одна  тысяча

пятьсот рублей) рублей.

Претензии по качеству и количеству оказанных услуг:    не имеем.

                                                 ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель                                                                        Заказчик

А.А.Магомедов  __________ Р.М.Маталова______________

№

п/

п

Дата,№

заявки

Объем вывоза мусора Ответственное лицо

Заказчика

Стоимость оказанной

услуги

1

01.12.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ-

Висханов М.А.

2

04.12.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

3 08.12.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

4 11.12.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

5 15.12.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

6 18.12.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

7 22.12.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

8 25.12.2020г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

9 29.12.2020г. 2 мусорных бачка Зам.дир.по АХЧ

 ИТОГО   1500,00  рублей

Приложение  №5   к Договору об оказании услуг по вывозу мусора от "01"сентября 2020 г.

                                        Акт  №2

сдачи-приемки оказанных услуг по вывозу мусора

по Договору об оказании услуг по вывозу мусора от 11.01.2021г.

_МО с/с Могилѐвский, именуем в дальнейшем «Исполнитель»,

в лице главы МО с/с Могилѐвский-

Магомедова Амиргамзы Амирхановича,

действующий на основании Устава с одной стороны,

и именуемый в дальнейшем «Заказчик»,в лице директора школы Маталовой

Рисалат Магомедкамиловны _,

действующей на основании Устава МБОУ Могилѐвской СОШ, с другой стороны,

подписали настоящий Акт о нижеследующем:

Стоимость оказанных по настоящему Акту услуг составляет _1500,00 (одна тысяча

пятьсот) рублей.

Претензии по качеству и количеству оказанных услуг:    не имеем.

                                                 ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель                                                                        Заказчик

А.А.Магомедов  __________                                             Р.М.Маталова____________

№

п/

п

Дата,№

заявки

Объем вывоза мусора Ответственное лицо

Заказчика

Стоимость оказанной

услуги

1

15.01.2021г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ-

Висханов М.А.

2

19.01.2021г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

3 23.01.2021г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

4 27.01.2021г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

5 30.01.2021г 2 мусорных бачка Зам. дир. по АХЧ

 ИТОГО   1500,00  рублей